ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 21 de Fevereiro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 24 de Fevereiro de 2022 às

09h00, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

DOCENTE I EDUCAÇÃO FÍSICA

ALEX MIRANDA FERNANDES MORAIS

DOCENTE I  CIÊNCIAS

CAROLYNA SANTOS FERNANDES DA SILVA

JAMILE MARQUES CASANOVA

DOCENTE I LÍNGUA PORTUGUESA

GUSTAVO FERNANDES FELIZARDO DA SILVA

ROSEANE CRISTINA VIEIRA SERGIO

MICHELE NUNES MORAES

TATIANE ESTEFANINE OLIVEIRA DA SILVA

RAPHAELA EUGENIO GOMES

VANESSA CRISTINA DA SILVA LOPES DE MELO

TATIANA CAMINATI DAMASCENO

GABRIELA ROCHA ROSA

THAMIRES CARRARA FERRAZ

MARIANNA GUIMARÃES ALVES

ANA PEREIRA DA ROCHA

ISABELA BORGES DE SOUZA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 21 de Fevereiro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 24 de Fevereiro de 2022 às

14h00, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

DOCENTE I MATEMÁTICA

CÍCERO JOSÉ DA SILVA

LEONARDO SANTOS DE LIMA

IAGO ARCAS DA FONSECA

TIAGO CAMPOS DE AGUIAR

DOCENTE II

DELMA CRISTINA GODOFREDO DA SILVA

KELEN CRISTINA DA SILVA LOPES

TATIANE CASSIMIRA DE CARVALHO SILVA

GRACIELE CARVALHO DA SILVA SANTOS

SIMONE DA SILVA RUIZ GERALDI

ELAINE ROSA

THALITA CAROLINE ALVES DA SILVA CARVALHO

ARLETE GONÇALVES ARCANJO ELLER

SABRINA SANTOS COSTA DE FARIA

SARA DE SOUZA BARROSO

JÉSSICA ROGEL LEMOS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 21 de Fevereiro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 25 de Fevereiro de 2022 às

09h00, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

DOCENTE I GEOGRAFIA

THAÍS DA SILVA DANTAS

TAÍS BRUM DE ALCANTARA

LEONARDO ALVES MARTINS

KAREN SANT' ANNA DE SOUZA

FÁBIO SALGADO ARAÚJO

CAROLINE DE SOUZA NASCIMENTO

DOCENTE II

AGUINALDA APARECIDA DE ALMEIDA BARBOSA MARIA

RAIANE CRISTINA SANTOS DE FREITAS

ELIANE PENIDO MOREIRA

LAÍS SILVA DE OLIVEIRA GARCEZ

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 21 de Fevereiro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

SUÉLI RODRIGUES ELLER DO NASCIMENTO

BEATRIZ APARECIDA GONÇALVES SABARENSE

EDUARDO TAVARES DE MOURA

ANA CRISTINA GONÇALVES VIEIRA

FABIANA DA COSTA BATISTA

MAYARA DE SA SILVA

VIVIANNE TOMAZ LIMA

FAUVE HUBACK FERREIRA

DANIELE CRISTINE DE CARVALHO MORESI LIMA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 21 de Fevereiro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 25 de Fevereiro de 2022 às

14h00, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

DOCENTE II - INTÉRPRETE DE LIBRAS

LUZIA MARIA CALHEIROS DA SILVA

TATIANE ALVES PEDRO

PRISCILLA KELLY DE OLIVEIRA

WALACE SOUZA DE ARAUJO

ANNA CAROLINA DOS SANTOS BATISTA

KARIN DESIREE SARILHO ALONSO DOS SANTOS

DAYANA APARECIDA FRANCISCO DE SOUZA

PATRICIA DE OLVIEIRA MUNIZ FREIRE

THIAGO MORET DE CARVALHO RAMOS

CAROLINA DE ALCANTARA LOPES

MARILUCE LIMA DA SILVA

GLAUCILENE SANTOS DE ARAÚJO ALMEIDA

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.
	DOCENTE I LÍNGUA PORTUGUESA
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital. (1)
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital. (2)
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital. (3)